

RÁMCOVÁ DOHODA

pro část 2 – opravy živičných komunikací

I. Smluvní strany

Zadavatel:

Název	Technické služby města Olomouce, a.s.	
Sídlo	Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc	
IČ	25826603	
DIČ	CZ25826603	
Bankovní spojení	Česká spořitelna, a.s.	
Číslo účtu	4530252/0800	
Zapsán v OR	U Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2052	
Jednající	Ing. Jiří Fryc, předseda představenstva	
	Ing. Miloslav Sobotka, člen představenstva	
	Tel.: 585 700 000	e-mail: tsmo@tsmo.cz
Kontaktní osoba	Vladimír Čech	
	Tel.: 585 205 901	e-mail: cech@tsmo.cz
	Antonín Zívala	
	Tel.: 585 700 042	e-mail: zivala@tsmo.cz

(dále jen jako objednatel)

a

Účastníci rámcové dohody:

Účastník č. 1 rámcové dohody

Název	Josef Kratochvíl	
Sídlo	Jilemnického 60/31, 779 00 Olomouc	
IČ	10619453	
DIČ	CZ5510151163	
Bankovní spojení	Komerční banka a.s.	
Číslo účtu	262542-811/0100	
Zapsán v OR		
Jednající	Josef Kratochvíl	
	Tel.: 603 444 741	e-mail: jos.krat@seznam.cz
Kontaktní osoba	Josef Kratochvíl	
	Tel.: 603 444 741	e-mail: jos.krat@seznam.cz

Účastník č. 2 rámcové dohody

Název	PRESBETON Nova, s.r.o.	
Sídlo	U Panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc	
IČ	47152532	
DIČ	CZ47152532	
Bankovní spojení	ČSOB, a.s.	
Číslo účtu	2361002/0300	
Zapsán v OR	U Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3859	
Jednající	Jiří Jeřábek – ředitel stavebního závodu	
	Tel.: 603 198 269	e-mail: jiri.jerabek@presbeton.cz stavebni.zavod@presbeton.cz
Kontaktní osoba	Jiří Jeřábek – ředitel stavebního závodu	
	Tel.: 603 198 269	e-mail: jiri.jerabek@presbeton.cz stavebni.zavod@presbeton.cz

Účastník č. 3 rámcové dohody

Název	M – SILNICE a.s.	
Sídlo	Husova 1697, 530 03 Pardubice	
IČ	42196868	
DIČ	CZ42196868	
Bankovní spojení	Česká spořitelna, a.s.	
Číslo účtu	1080015329/0800	
Zapsán v OR	U Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. B 430	
Jednající	Ing. David Darda, ředitel OZ MORAVA	
	Tel.: 495 843 203	e-mail: obchod@msilnice.cz
Kontaktní osoba	Eva Blahošová, vedoucí OTO OZ MORAVA	
	Tel.: 495 843 202	e-mail: obchod@msilnice.cz

Účastník č. 4 rámcové dohody

Název	SPRO STAVBY, OBCHOD, DOPRAVU A SLUŽBY, s.r.o.	
Sídlo	Dolní Novosadská č.p. 516/84, 779 00 Olomouc	
IČ	26823411	
DIČ	CZ26823411	
Bankovní spojení	Komerční banka, a.s.	
Číslo účtu	27-8929440247/0100	
Zapsán v OR	Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26771	
Jednající	Jindřich Neděla	
	Tel.: 777 593 535	e-mail: nedela@sprospro.cz
Kontaktní osoba	Jiří Gollán	
	Tel.: 722 656 597	e-mail: gollan@sprospro.cz

(dále jen jako účastník rámcové dohody)

II. Předmět rámcové dohody

1. Předmětem rámcové dohody je vymezení smluvních podmínek, platných pro zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody na stavební práce, konkrétně na provádění oprav komunikací – živičné práce (dále jen zakázky) v rozsahu a charakteru stanoveném touto rámcovou dohodou.
2. Zakázky budou zadávány na základě rámcové dohody s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody v souladu s ustanovením § 135 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Specifikace předmětu rámcové dohody je uvedena v příloze č. 1 – Výkaz výměr, která je nedílnou součástí této rámcové dohody (ve výkazech výměr jsou uvedeny vzorové zakázky tak, aby obsáhly položkově všechny předpokládané práce. Účastník rámcové dohody musí ocenit všechny požadované položky částkou vyšší než nula a dodržet obsahovou náplň, strukturu, číslování položek a členění).

III. Postup s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody

1. Postup s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody upravuje § 135 ZZVZ.
2. Zadavatel písemně vyzve účastníky rámcové dohody k podání nabídek na základě rámcové dohody za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci.
3. Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku bude dostatečně podrobná a určitá tak, aby účastník rámcové dohody byl schopen zpracovat nabídku na veřejnou zakázku.
4. Výzva k podání nabídek bude uveřejněna prostřednictvím elektronického nástroje **www.zadavatel.cz**. Zadavatel ve výzvě uvede:
 - a) Název a pořadové číslo zakázky zadávané postupem s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody.
 - b) Lhůtu a místo pro podání nabídek.
 - c) Termín plnění konkrétní zakázky.

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: C003-2019

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2

KSO: 822 29

Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel:
Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Uchazeč:
Josef.Kratochvíl,provádění staveb Jilemnického 60/31 Nedvězí -Olomouc

IČ: 10619453

DIČ: CZ5510151163

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 2 660 164,53

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 660 164,53	558 634,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 218 799,08

Digitálně podepsal
Josef Kratochvíl
Datum: 2019.12.10
10:41:18 +01'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C003-2019

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2

Místo: Olomouc

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Josef.Kratochvíl, provádění staveb Jilemnického 60/31 Nedvězí -Olomouc

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		2 660 164,53	3 218 799,08	
C805-2019	Oprava vozovky a přilehlých chodníků	886 283,95	1 072 403,58	STA
C806-2019	Oprava části živičné komunikace	1 115 791,98	1 350 108,30	STA
C807-2019	Parkoviště - vozovka	420 498,41	508 803,08	STA
C808-2019	Běžná oprava povrchu živič. komunikace - práce malého rozsahu do 200m2	237 590,19	287 484,13	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C805-2019 - Oprava vozovky a přilehlých chodníků

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

Uchazeč:

Josef.Kratochvíl,provádění staveb Jilemnického 60/31 Nedvězí -Olomouc

IČ:

10619453

DIČ:

CZ5510151163

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

886 283,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	886 283,95	21,00%	186 119,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 072 403,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C805-2019 - Oprava vozovky a přilehlých chodníků

Místo:

Olomouc

Datum:

4. 2. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

Josef.Kratochvíl, provádění staveb Jilemnického 60/31 Nedvězí -Olomouc

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady zakázky celkem

886 283,95

HSV - Práce a dodávky HSV	821 917,21
1 - Zemní práce	165 706,15
2 - Zakládání	1 616,02
5 - Komunikace	370 644,18
8 - Trubní vedení	3 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	190 833,47
997 - Přesun sutě	81 268,05
998 - Přesun hmot	8 849,34
PSV - Práce a dodávky PSV	4 366,74
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 366,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C806-2019 - Oprava části živičné komunikace

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

Uchazeč:

Josef.Kratochvíl,provádění staveb Jilemnického 60/31 Nedvězí -Olomouc

IČ:

10619453

DIČ:

CZ5510151163

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 115 791,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 115 791,98	21,00%	234 316,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 350 108,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C806-2019 - Oprava části živičné komunikace

Místo:

Olomouc

Datum:

4. 2. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

Josef.Kratochvíl,provádění staveb Jilemnického 60/31 Nedvězí -Olomouc

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady zakázky celkem

1 115 791,98

HSV - Práce a dodávky HSV

1 030 056,98

1 - Zemní práce

134 093,53

11 - Zemní práce

111 745,20

45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb

1 096,80

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

42 642,20

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

434 248,00

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

28 470,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 168,00

8 - Trubní vedení

35 220,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

181 951,40

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

1 388,00

99 - Přesun hmot

56 033,11

PSV - Práce a dodávky PSV

2 235,00

743 - Elektromontáže

2 235,00

OST - Ostatní

43 500,00

001 - Ostatní

43 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C807-2019 - Parkoviště - vozovka

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

Uchazeč:

Josef.Kratochvíl,provádění staveb Jilemnického 60/31 Nedvězí -Olomouc

IČ:

10619453

DIČ:

CZ5510151163

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

420 498,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	420 498,41	21,00%	88 304,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

508 803,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C807-2019 - Parkoviště - vozovka

Místo:

Olomouc

Datum:

4. 2. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

Josef.Kratochvíl, provádění staveb Jílelnického 60/31 Nedvězí -Olomouc

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

420 498,41

HSV - Práce a dodávky HSV

355 498,41

001 - zemní práce

21 532,84

5 - Komunikace

62 532,99

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

45 380,47

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

17 152,52

8 - Trubní vedení

61 793,44

81 - Potrubí z trub betonových

42 221,27

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

19 572,17

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

209 639,14

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

10 691,63

96 - Bourání konstrukcí

198 947,51

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 000,00

OST - Ostatní náklady

25 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C808-2019 - Běžná oprava povrchu živič. komunikace - práce malého rozsahu do 200m2

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Olomouc	Datum:	4. 2. 2019
Zadavatel:		IČ:	25826603
	Technické služby města Olomouce, a.s.	DIČ:	CZ25826603
Uchazeč:		IČ:	10619453
	Josef Kratochvíl, provádění staveb Jilemnického 60/31 Nedvězí-Olomouc 77900	DIČ:	CZ5510151163
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Vladimír Čech	DIČ:	
Poznámka:			

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			237 590,19
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 590,19	21,00%	49 893,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	287 484,13
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C808-2019 - Běžná oprava povrchu živič. komunikace - práce malého rozsahu do 200m2

Místo:

Olomouc

Datum:

4. 2. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

Josef Kratochvíl, provádění staveb Jilemnického 60/31 Nedvězí-Olomouc 77900

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady zakázky celkem	237 590,19
HSV - Práce a dodávky HSV	232 590,19
1 - Zemní práce	51 682,10
5 - Komunikace pozemní	111 742,00
8 - Trubní vedení	5 935,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	60 493,33
998 - Přesun hmot	2 737,76
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: C003-2019

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2

KSO: 822 29
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel:
Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603
DIČ: CZ25826603

Uchazeč:
PRESBETON Nova, s.r.o.

IČ: 47152532
DIČ: CZ47152532

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vladimír Čech

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			3 015 498,80
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 015 498,80	633 254,75
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 648 753,55
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C003-2019

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2

Místo: Olomouc

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		3 015 498,80	3 648 753,55	
C805-2019	Oprava vozovky a přilehlých chodníků	905 293,97	1 095 405,70	STA
C806-2019	Oprava části živičné komunikace	1 365 388,85	1 652 120,51	STA
C807-2019	Parkoviště - vozovka	487 127,10	589 423,79	STA
C808-2019	Běžná oprava povrchu živič. komunikace - práce malého rozsahu do 200m2	257 688,88	311 803,54	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C805-2019 - Oprava vozovky a přilehlých chodníků

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce,a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Uchazeč:

PRESBETON Nova, s.r.o.

IČ: 47152532

DIČ: CZ47152532

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

905 293,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	905 293,97	21,00%	190 111,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 095 405,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C805-2019 - Oprava vozovky a přilehlých chodníků

Místo: Olomouc

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem		905 293,97
HSV - Práce a dodávky HSV		892 061,60
1 - Zemní práce		191 771,55
2 - Zakládání		2 820,76
5 - Komunikace		376 420,43
8 - Trubní vedení		5 080,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		144 424,78
997 - Přesun sutě		147 998,50
998 - Přesun hmot		23 545,58
PSV - Práce a dodávky PSV		1 732,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 732,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		11 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C806-2019 - Oprava části živičné komunikace

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce,a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Uchazeč:

PRESBETON Nova, s.r.o.

IČ: 47152532

DIČ: CZ47152532

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 365 388,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 365 388,85	21,00%	286 731,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 652 120,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2
Objekt: **C806-2019 - Oprava části živičné komunikace**
Místo: Olomouc Datum: 4. 2. 2019
Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s. Projektant:
Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

1 365 388,85

HSV - Práce a dodávky HSV	1 342 875,85
1 - Zemní práce	134 488,76
11 - Zemní práce	57 196,36
45 - Vodovodné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	1 119,65
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	36 395,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	705 064,80
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	26 354,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 904,00
8 - Trubní vedení	62 894,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	182 804,93
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	18 000,00
99 - Přesun hmot	106 652,97
PSV - Práce a dodávky PSV	1 513,00
743 - Elektromontáže	1 513,00
OST - Ostatní	18 500,00
O01 - Ostatní	18 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C807-2019 - Parkoviště - vozovka

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce,a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Uchazeč:

PRESBETON Nova, s.r.o.

IČ: 47152532

DIČ: CZ47152532

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

487 127,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	487 127,10	21,00%	102 296,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

589 423,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2
Objekt: **C807-2019 - Parkoviště - vozovka**
Místo: Olomouc Datum: 4. 2. 2019
Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s. Projektant:
Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem		487 127,10
HSV - Práce a dodávky HSV		473 627,10
001 - zemní práce		37 380,31
5 - Komunikace		84 668,27
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné		63 367,81
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)		21 300,46
8 - Trubní vedení		59 336,67
81 - Potrubí z trub betonových		48 899,33
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných		10 437,34
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		292 241,85
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		14 563,81
96 - Bourání konstrukcí		277 678,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		13 500,00
OST - Ostatní náklady		10 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady		3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C808-2019 - Běžná oprava povrchu živič. komunikace - práce malého rozsahu do 200m2

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce,a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Uchazeč:

PRESBETON Nova, s.r.o.

IČ: 47152532

DIČ: CZ47152532

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

257 688,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	257 688,88	21,00%	54 114,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

311 803,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C808-2019 - Běžná oprava povrchu živič. komunikace - práce malého rozsahu do 200m2

Místo: Olomouc

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem		257 688,88
HSV - Práce a dodávky HSV		256 688,88
1 - Zemní práce		46 524,00
5 - Komunikace pozemní		123 230,80
8 - Trubní vedení		9 642,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		72 230,02
998 - Přesun hmot		5 062,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		1 000,00

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: C003-2019

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2

KSO: 822 29
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 11.12.2019

Zadavatel:
Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603
DIČ: CZ25826603

Uchazeč:
M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vladimír Čech

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				5 113 137,52
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 113 137,52	1 073 758,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 186 896,40
-------------------	----------	------------	---------------------

Ing. David Darda
Digitálně podepsal
Ing. David Darda
Datum: 2019.12.11
10:53:51 +01'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C003-2019

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2

Místo: Olomouc

Datum: 11.12.2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		5 113 137,52	6 186 896,40	
C805-2019	Oprava vozovky a přilehlých chodníků	1 474 774,76	1 784 477,46	STA
C806-2019	Oprava částí živičné komunikace	2 119 509,01	2 564 605,90	STA
C807-2019	Parkoviště - vozovka	902 646,38	1 092 202,12	STA
C808-2019	Běžná oprava povrchu živič. komunikace - práce malého rozsahu do 200m2	616 207,37	745 610,92	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C805-2019 - Oprava vozovky a přilehlých chodníků

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Uchazeč:

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Projektant:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 11.12.2019

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 474 774,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 474 774,76	21,00%	309 702,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 784 477,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2
Objekt: **C805-2019 - Oprava vozovky a přilehlých chodníků**
Místo: Olomouc
Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s.
Uchazeč: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Datum: 11.12.2019
Projektant:
Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem	1 474 774,76
HSV - Práce a dodávky HSV	1 352 732,47
1 - Zemní práce	237 474,56
2 - Zakládání	12 287,96
5 - Komunikace	585 013,48
8 - Trubní vedení	14 760,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	327 708,52
997 - Přesun sutě	146 885,61
998 - Přesun hmot	28 602,34
PSV - Práce a dodávky PSV	4 377,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 377,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	117 665,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C806-2019 - Oprava části živičné komunikace

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 11.12.2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

Uchazeč:

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 119 509,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 119 509,01	21,00%	445 096,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 564 605,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C806-2019 - Oprava části živičné komunikace

Místo:

Olomouc

Datum:

11.12.2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce,a.s.

Projektant:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

2 119 509,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 971 036,01

1 - Zemní práce	160 101,07
11 - Zemní práce	132 468,60
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	1 516,33
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	51 399,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	923 440,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	35 082,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 264,00
8 - Trubní vedení	118 626,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	361 603,93
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	28 240,00
99 - Přesun hmot	143 295,08
PSV - Práce a dodávky PSV	3 160,00
743 - Elektromontáže	3 160,00
OST - Ostatní	115 897,00
001 - Ostatní	115 897,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 416,00
VRN3 - Zařízení staveniště	29 416,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C807-2019 - Parkoviště - vozovka

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 11.12.2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Uchazeč:

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ: 42196868

DIČ: CZ42196868

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

902 646,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	902 646,38	21,00%	189 555,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 092 202,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C807-2019 - Parkoviště - vozovka

Místo:

Olomouc

Datum:

11.12.2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce,a.s.

Projektant:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

902 646,38

HSV - Práce a dodávky HSV	738 501,38
001 - zemní práce	38 904,61
5 - Komunikace	175 547,96
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	149 197,78
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	26 350,18
8 - Trubní vedení	161 413,48
81 - Potrubí z trub betonových	130 186,25
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	31 227,23
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	362 635,33
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	21 256,80
96 - Bourání konstrukcí	341 378,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	164 145,00
OST - Ostatní náklady	58 833,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	105 312,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C808-2019 - Běžná oprava povrchu živič. komunikace - práce malého rozsahu do 200m2

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 11.12.2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Uchazeč:

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ: 42196868

DIČ: CZ42196868

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

616 207,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	616 207,37	21,00%	129 403,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

745 610,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C808-2019 - Běžná oprava povrchu živič. komunikace - práce malého rozsahu do 200m2

Místo:

Olomouc

Datum:

11.12.2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce,a.s.

Projektant:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

616 207,37

HSV - Práce a dodávky HSV

575 024,37

1 - Zemní práce

86 253,90

5 - Komunikace pozemní

250 296,00

8 - Trubní vedení

75 754,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

146 970,87

998 - Přesun hmot

15 749,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

41 183,00

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: C003-2019

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2

KSO: 822 29
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 11.12.2019

Zadavatel:
Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603
DIČ: CZ25826603

Uchazeč:
Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

IČ: 268 23 411
DIČ: CZ 268 23 411

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vladimír Čech

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

6 558 097,50

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	6 558 097,50	1 377 200,48
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 935 297,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C003-2019

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2

Místo: Olomouc

Datum: 11.12.2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		6 558 097,50	7 935 297,98	
C805-2019	Oprava vozovky a přilehlých chodníků	1 516 069,79	1 834 444,45	STA
C806-2019	Oprava části živičné komunikace	3 618 739,01	4 378 674,20	STA
C807-2019	Parkoviště - vozovka	925 018,86	1 119 272,82	STA
C808-2019	Běžná oprava povrchu živič. komunikace - práce malého rozsahu do 200m2	498 269,84	602 906,51	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C805-2019 - Oprava vozovky a přilehlých chodníků

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 11.12.2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce,a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Uchazeč:

Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

IČ: 268 23 411

DIČ: CZ 268 23 411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 516 069,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 516 069,79	21,00%	318 374,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 834 444,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2
Objekt: **C805-2019 - Oprava vozovky a přilehlých chodníků**
Místo: Olomouc Datum: 11.12.2019
Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
Uchazeč: Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

1 516 069,79

HSV - Práce a dodávky HSV	1 492 476,22
1 - Zemní práce	325 231,43
2 - Zakládání	3 542,93
5 - Komunikace	661 094,20
8 - Trubní vedení	640,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	310 134,87
997 - Přesun sutě	133 363,91
998 - Přesun hmot	58 468,88
PSV - Práce a dodávky PSV	1 043,57
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 043,57
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 550,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C806-2019 - Oprava části živičné komunikace

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 11.12.2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce,a.s.

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

Uchazeč:

Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

IČ:

268 23 411

DIČ:

CZ 268 23 411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

3 618 739,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 618 739,01	21,00%	759 935,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 378 674,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C806-2019 - Oprava části živičné komunikace

Místo: Olomouc

Datum: 11.12.2019

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s.

Projektant:

Uchazeč: Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

3 618 739,01

HSV - Práce a dodávky HSV	3 523 389,01
1 - Zemní práce	157 864,06
11 - Zemní práce	612 321,40
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	1 270,46
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	63 200,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	1 898 560,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	31 078,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 120,00
8 - Trubní vedení	61 608,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	545 658,82
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	6 300,00
99 - Přesun hmot	130 408,25
PSV - Práce a dodávky PSV	900,00
743 - Elektromontáže	900,00
OST - Ostatní	78 200,00
O01 - Ostatní	78 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	16 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C807-2019 - Parkoviště - vozovka

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 11.12.2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce,a.s.

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

Uchazeč:

Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

IČ:

268 23 411

DIČ:

CZ 268 23 411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

925 018,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	925 018,86	21,00%	194 253,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 119 272,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2
Objekt: **C807-2019 - Parkoviště - vozovka**
Místo: Olomouc Datum: 11.12.2019
Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
Uchazeč: Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem		925 018,86
HSV - Práce a dodávky HSV		848 393,86
001 - zemní práce		41 641,33
5 - Komunikace		294 755,82
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné		266 620,46
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)		28 135,36
8 - Trubní vedení		84 396,15
81 - Potrubí z trub betonových		73 266,59
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných		11 129,56
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		427 600,56
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		14 861,68
96 - Bourání konstrukcí		412 738,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		76 625,00
OST - Ostatní náklady		15 750,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady		60 875,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VZ-Opravy komunikací část 2

Objekt:

C808-2019 - Běžná oprava povrchu živič. komunikace - práce malého rozsahu do 200m2

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 11.12.2019

Zadavatel:

Technické služby města Olomouce,a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Uchazeč:

Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

IČ: 268 23 411

DIČ: CZ 268 23 411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

498 269,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	498 269,84	21,00%	104 636,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

602 906,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: VZ-Opravy komunikací část 2
Objekt: **C808-2019 - Běžná oprava povrchu živič. komunikace - práce malého rozsahu do 200m2**
Místo: Olomouc Datum: 11.12.2019
Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:
Uchazeč: Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

498 269,84

HSV - Práce a dodávky HSV	487 269,84
1 - Zemní práce	84 505,30
5 - Komunikace pozemní	293 602,00
8 - Trubní vedení	1 280,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	95 770,22
998 - Přesun hmot	12 112,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO DODAVATELE / ÚČASTNÍKA RÁMCOVÉ DOHODY

Společnost Technické služby města Olomouce, a.s. má zavedený integrovaný systém managementu podle mezinárodní normy ČSN EN ISO 9001:2009 a ČSN EN ISO 14001:2005. Proto v souladu s vyhlášenou Politikou IMS Vás žádáme o respektování následujících ustanovení.

1. Dodavatel zajišťující pro objednatele dodávky služeb, zboží a prací se zavazuje dodržovat veškeré platné předpisy v oblasti bezpečnosti práce, hygieny práce, požární ochrany, ekologické a další předpisy a vnitřní předpisy objednatele.
2. Dodavatel se zavazuje provádět jen ty činnosti, které jsou předmětem smlouvy.
3. Dodavatel se zavazuje, že jeho pracovníci budou zdravotně a odborně způsobilí pro konkrétní dodávky.
4. Dodavatel si je vědom, že odpovídá za případně vzniklou škodu objednateli příp. třetím osobám.
5. Dodavatel je povinen poskytovat svým pracovníkům osobní ochranné pracovní prostředky, pracovní oděv a kontrolovat jejich používání.
6. Pokud zaměstnanci dodavatele zacházejí s majetkem objednatele nebo používají jeho výrobky, jsou povinni tento majetek nebo výrobky chránit. Pokud majetek nebo výrobky objednatele poškodí, je dodavatel povinen škodu nahradit.
7. Dodavatel se zavazuje k dodržování níže uvedených povinností:
 - a. Respektovat veškerá nařízení a pokyny na vývěskách.
 - b. Mechanismy, zařízení, nářadí a dopravní prostředky musí být čisté a musí splňovat všechny zákonné požadavky, týkající se životního prostředí (emisní limity, úkapy olejů, prašnost, hluk apod.).
 - c. Nepoužívat žádné chemikálie mimo těch, jejichž používání je předmětem odsouhlaseno ve smlouvě, technologickém postupu nebo jiným prokazatelným způsobem.
 - d. Pokud při činnosti vznikne odpad, jeho likvidaci řešit na základě pokynů oprávněných zástupců společnosti, pokud toto již není stanoveno ve smlouvě.
 - e. Respektovat zákaz kouření v celém areálu.
 - f. Dodávané výrobky / materiál musí splňovat všechny zákonné požadavky, týkající se životního prostředí.
 - g. Dodávané výrobky / materiál musí být zajištěny tak, aby při dopravě nebo manipulaci nemohlo dojít k znečištění nebo úniku (vysypání, prášení, znečištění, únik do vody apod.).
 - h. Při činnostech, které by mohly negativně ovlivnit životní prostředí, je nezbytné požádat o souhlas oprávněného zástupce společnosti.
 - i. Při podezření na jakoukoliv ekologickou neshodu nebo havárii toto ihned ohlásit kterémukoliv vedoucímu pracovníkovi společnosti.